
Rusya Din Derslerini Geri Getiriyor
Rusya Başbakanı, SSCB döneminde okullarda yasak olan din derslerini geri getiriyor. Putin, dini okulların
artırılması ve TV"lerde dini yayın sözü verdi.

Türkiye, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan"ın "Dindar nesil yetiştirmek istiyoruz" sözlerini tartışırken, Rusya
Başbakanı Vladimir Putin, SSCB döneminde okullarda yasak olan din kültürü ve ahlak bilgisi derslerini
Eylül 2012"den itibaren Rus devlet okullarına geri getiriyor. Rusya Başbakanı Putin, önümüzdeki ay
yapılacak devlet başkanlığı seçimleri öncesinde desteklerini almak için devlet katında kabul gören
geleneksel dinlerin temsilcileriyle bir araya geldi.

Putin, Danilov Manastırı"ndaki görüşmede Rus Ortodoks Kilisesi Patriği Kirill, Müslüman ve
Museviliderlere devlet okullarında din dersi sözü verdi. Başbakan Putin, okullarda din kültürü ve ahlak
dersleri verilmesi yönündeki hazırlıkların sürdüğünü açıkladı.

Dini okulların artırılması için daha fazla kaynak ve devlet televizyonlarında daha fazla dini yayın zamanı
sözü veren Rusya Başbakanı, dinlerin sesinin devlet kanallarında daha gür çıkması gerektiğini vurguladı.

4 dinin temsilcisi Putin"e 4 Mart"taki seçim için tam destek verirken, Rus lider devletin dini kurumlara daha
fazla maddi destek sağlaması gerektiğini belirtti. Putin, devletin laik olarak kalması gerektiğini, ama din
kurumları ile devlet arasında partnerlik rejimi oluşturularak işbirliğinin geliştirilmesi gerektiğini ifade etti.

Rusya"da pilot uygulama olarak iki yıl önce

21 yönetim birimindeki okullarda verilen "din kültürü ve laik ahlak bilgisi" derslerinin, 2012-2013 ders
yılından itibaren Rusya genelinde, zorunlu hale getirileceği belirtiliyor. Yeni uygulamayla birlikte,
öğrencilerin velilerinden, çocuklarına Ortodoksluk, İslamiyetve Musevilik dinlerinden birini kapsayan
öğretim programlarından birini seçmeleri istenecek. Çocuklar 4 veya 5 yaşından itibaren din dersi alabilecek.

Din adamlarından tam destek

Putin Moskova"daki zirvede sağına Rus Ortodoks Kilisesi Patriği Kirill"i soluna da Rusya Müslümanları
Yüksek Müftüsü Talgat Tacuddin"i oturttu. Patrik Kirill, 12 yıllık Putin yönetiminin ülkeyi özgürlükler adası
yaptığını ve "Allah"ın Mucizesi" olduğunu belirterek övgüde bulundu. Müftü Tacuddin de Putin sayesinde
ülkenin parçalanmaktan kurtulduğunu ifade etti.

Rusya İmam Hatipleri inceledi

Rusya Başbakanı Vladimir Putin"in din danışmanının da aralarında bulunduğu bir heyet, 2009 yılında
Türkiye"yi ziyaret ederek MEB, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türk Diyanet Vakfı yetkilileri ile görüşmelerde
bulundu. Türkiye"deki imam hatip lisesi modelini inceleyen heyet, Rusya İslam Üniversitesi"nden mezun
öğrencilerin, Türkiye"de din eğitiminden geçirilmeleri talebinde bulunmuştu. Ankara da 100 Rus öğrencinin
gelmesi ve Türk Diyanet Vakfı"nca eğitime tabi tutulmasını planlamıştı.

Türkiye"nin din eğitim ve öğretimi yapısı ile İmam Hatip Lisesi modeli çeşitli ülkelerin ilgisini çekmeye
devam ediyor. Geçtiğimiz haftalarda da Vietnam, Türkiye"ye bir heyet göndererek bu konuda bilgi aldı.
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